ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND  Sơn Thành, ngày        tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc báo cáo số liệu người hoạt động không chuyên trách xã

Thực hiện theo Công văn số 151/PNV ngày 03/6/2025 của Phòng Nội vụ

huyện Sơn Hà về việc báo cáo số liệu người hoạt động khong chuyên trách xã, Ủy

ban nhân dân xã Sơn Thành báo cáo cụ thể như sau:

Xã Sơn Thành thuộc xã loại I, số người hoạt động không chuyên trách là 15

chức danh, trong đó theo đơn vị hành hành chính 14 chức danh và và theo quy mô

dân số và diện tích tự nhiên là 01 chức danh (Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày

07/02/2025 của UBND huyện Sơn Hà vệ việc giao số lượng người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, thị trấn thuộc huyện Sơn Hà năm 2025).

Số lượng đã bố trí: (1) Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; (2)

Phó Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam; (3) Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Việt

Nam; (4) Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam; (5) Phó Bí thư Đoàn

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh; (6) Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự;

(7) Tổ chức - Văn phòng Đảng ủy; (8) Kiểm tra - Tuyên giáo - Dân vận được Chủ

tịch Hội Nông dân xã kiêm nhiệm; (9) Văn hóa, thể dục, thể thao - Công tác xã

hội, dân số, bảo vệ trẻ em; (10) Đài truyền thanh - Quản lý nhà văn hóa; (11) Giao

thông - Thủy lợi - Khuyến nông - Thú y cơ sở được kiêm nhiệm với chức danh

(12) Xây dựng, đô thị, môi trường, thương mại, dịch vụ, tiểu thủ công nghiệp; (13)

Thủ quỹ - Văn thư - Lưu trữ.

Số lượng chưa bố trí 02 chức danh: 01 chức danh Phó Chủ nhiệm Ủy ban

Kiểm tra Đảng ủy (vì Đảng bộ xã có dưới 300 đảng viên, nên xã chưa thể bố trí vị

trí chức danh này) và 01 chức danh mới phân bổ theo Quyết định số 08/QĐ-

UBND ngày 07/02/2025 của UBND huyện Sơn Hà vệ việc giao số lượng người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thị trấn thuộc huyện Sơn Hà năm 2025.

(Có các biểu mẫu kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT,Thuatđv.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Ôn

		2025-06-05T08:54:47+0700

		2025-06-05T08:57:20+0700

		2025-06-05T08:59:24+0700

		2025-06-05T08:59:24+0700

		2025-06-05T08:59:24+0700

		2025-06-05T08:59:42+0700